
令和 7年 4月吉日 

お得意先各位 

     

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではＧＷ休業日を以下のとおりとさせていただきます。 

お客様にはご不便お掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

   ※4/28は祝日ではございませんが、休業となりますのでご注意ください。 

以上 

  

4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 

半日営

業 
休業 休業 休業 営業 営業 営業 休業 休業 休業 休業 営業 


